
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2016 №219 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 24.12.2015 № 1499 

«Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом 
режиме в здании Администрации Качканарского городского округа»

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической 
защищенности в здании Администрации Качканарского городского округа 
и устранения технической ошибки, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме
в здании Администрации Качканарского городского округа, утверждённое 
постановление Администрации Качканарского городского округа
от 24.12.2015 № 1499, следующие изменения:

1) в пункте 2.9 слова «городской суд» заменить словами
«Качканарский городской суд»;

2) пункт 2.12. дополнить словами:
«- председатель Контрольного управления Качканарского городского 

округа;
- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа»;
3) в пункте 4.2 слова «Качканарского суда» заменить словами

«Качканарского городского суда».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

Г лава городского окр

за собой.

С.М. Набоких


